

RECEBEMOS DE DAGEAL COM. DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Dt Emissão: 03/07/2025		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			Nº 35658	
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA			R\$ 777,31	
RECEBIDO POR	RG/CPF	ASSINATURA			

 <p>Identificação do Emitente</p> <p><b>DAGEAL COM DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA</b> RUA PRINCESA ISABEL 26 01 CENTRO BARAO DE COTEGIPE dageal07@gmail.com</p> <p>FONE: (54) 99682-4446 RS CEP 99740000</p>		<p><b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1</p> <p>Nº 35658</p> <p>SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 4325 0707 2454 5800 0150 5500 1000 0356 5819 6873 0230</p> <p>Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou site da Sefaz Autorizadora</p>		
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 243250197732264 03/07/2025 08:17:30			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1700006930	INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO	CNPJ 07.245.458/0001-50			

#### DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 03/07/2025		
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS N.: 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 03/07/2025		
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE/FAX 45 3262 8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 08:17:00	

#### INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76206465000165	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800,	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887000			
MUNICÍPIO MATELANDIA	UF PR	FONE/FAX 45 3262 8350			

#### FATURA

35658/1	Apresentação	777,31
---------	--------------	--------

#### CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP. IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	777,31
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	384,70	0,00	777,31

#### TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 48740351004403
ENDEREÇO RUA MARIO GAGEIRO FILHO		MUNICÍPIO PASSO FUNDO	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0910261776		
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 8,000	PESO LÍQUIDO	

#### DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1577	ALFINETE MAPA COM 100 UND CORES	73194000	0102	6108	UN	2	5,73	5,73	11,46	0,00	0,00	0,00		
111	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0 MM DIVERSAS CORES	96081000	4102	6108	CX 50	1	28,70	28,70	28,70	0,00	0,00	0,00		
111	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0 MM AZUL	96081000	4102	6108	CX 50	1	28,70	28,70	28,70	0,00	0,00	0,00		
173	CLIPS 1 GALVANIZADO C/ 500 GR	83059000	0102	6108	CX	1	9,93	9,93	9,93	0,00	0,00	0,00		
185	CLIPS 2/0 GALVANIZADO C/ 500 GR	83059000	0102	6108	CX	1	9,92	9,92	9,92	0,00	0,00	0,00		
216	CLIPS 3/0 GALVANIZADO C/ 500 GR	83059000	0102	6108	CX	1	9,99	9,99	9,99	0,00	0,00	0,00		
235	CLIPS 4/0 GALVANIZADO C/ 500 GR	83059000	0102	6108	CX	1	9,87	9,87	9,87	0,00	0,00	0,00		
248	CLIPS 6/0 GALVANIZADO C/ 500 GR	83059000	0102	6108	CX	1	9,87	9,87	9,87	0,00	0,00	0,00		
263	CLIPS 8/0 GALVANIZADO C/ 500 GR	83059000	0102	6108	CX	1	15,75	15,75	15,75	0,00	0,00	0,00		
1946	CORRENTE P/ CANETA FIXA	96081000	0102	6108	UN	9	24,96	24,96	224,64	0,00	0,00	0,00		
356	EXTRATOR DE GRAMPO RATINHO/PIRANHA	84729040	0102	6108	UN	1	4,79	4,79	4,79	0,00	0,00	0,00		
457	LIVRO PROTOCOLO 1/4 C/ 104 FLS	48201000	0102	6108	UN	3	12,05	12,05	36,15	0,00	0,00	0,00		
491	PAPEL CARTAO FOSCO 50X66 CM DIVERSAS CORES	48109290	0102	6108	CT50	2	69,95	69,95	139,90	0,00	0,00	0,00		
494	PAPEL CREPOM 48X2 M DIVERSAS CORES	48089000	0102	6108	RL	50	1,22	1,22	61,00	0,00	0,00	0,00		
514	PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES	42021210	0102	6108	UN	1	16,64	16,64	16,64	0,00	0,00	0,00		
1127	TINTA P/ TECIDO 37 ML CORES	32131000	5102	6108	UN	40	4,00	4,00	160,00	0,00	0,00	0,00		

#### CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	--------------------------	----------------------------------	------------------------

#### DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>{EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CRESOL 133 AG=5502-6 CC=3916-0 BANRISUL 41 AG=0122 CC=0601119604 PIX 07.245.458/0001-50 Vlr Aprox.Trib.RS 384,70 (49,49%) assim distribuído : Uniao: 16,24% Estado: 17,00% Fonte:IBPT } EMPENHO 10564/2025 LOCAL DE ENTREGA CRAS RUA PEDRO ALVARES CABRAL 338 CENTRO MATELANDIA PR (45) 3262 8350 (45) 3262 8367</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------